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Camp. Paulista de Automobilismo

SUPERLIGA 7a etapa
Interlagos 08/08/2021

ICampeonato Paulista Super Liga 7a etapa

Domingo

Prova2 Fusca

Corrida (12 Voltas)

Interlagos 4,309 Km
08708/2021 15:35.
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 2:10.696 +0.519 16:09:07.977 5 2:11.493 - 16:00:28.537
(029) Stanley Wessler 10 2:10.696 +0.519 16:11:18.673 6 2:12.601 +1.108 16:02:41.138
1 — 15:51:33.299 11 2:10.389 +0.212 16:13:29.062 7 2:12.963 +1.470 16:04:54.101
2 2:09.012 +0.696 15:53:42.311 12 2:11.155 +0.978 16:15:40.217 8 2:12.270 +0.777 16:07:06.371
3 2:08.627 +0.311 15:55:50.938 9 2:12.354 +0.861 16:09:18.725
4 2:08.316 - 15:57:59.254 (013) Neno Oliveira 10 2:14.026 +2.533 16:11:32.751
5 2:09.210 +0.894 16:00:08.464 1 15:51:37.530 1 2:12.955 +1.462 16:13:45.706
6 2:08.779 +0.463 16:02:17.243 2 2:10.913 +0.385 15:53:48.443 12 2:13.131 +1.638 16:15:58.837
7 2:08.947 +0.631 16:04:26.190 3 2:10.528 | - 15:55:58.971
8 2:09.000 +0.684 16:06:35.190 4 2:10.750 +0.222 15:58:09.721 (121) Ademar Fedrigo/Marcos Ramos
9 2:08.997 +0.681 16:08:44.187 5 2:11.353 +0.825 16:00:21.074 1 15:51:41.186
10 2:09.269 +0.953 16:10:53.456 6 2:11.194 +0.666 16:02:32.268 2 2:12.580 +0.149 15:53:53.766
11 2:09.149 +0.833 16:13:02.605 7 2:11.360 +0.832 16:04:43.628 3 2:13.151 +0.720 15:56:06.917
12 2:09.131 +0.815 16:15:11.736 8 2:10.866 +0.338 16:06:54.494 4 2:13.229 +0.798 15:58:20.146
9 2:11.250 +0.722 16:09:05.744 5 2:14.264 +1.833 16:00:34.410
(020) Arthur Fischer 10 2:11.880 +1.352 16:11:17.624 6 2:12.431 - 16:02:46.841
1 15:51:33.489 1 2:11.542 +1.014 16:13:29.166 7 2:13.358 +0.927 16:05:00.199
2 2:09.252 +0.882 15:53:42.741 12 2:12.199 +1.671 16:15:41.365 8 2:13.757 +1.326 16:07:13.956
3 2:08.370 - 15:55:51.111 9 2:14.791 +2.360 16:09:28.747
4 2:08.511 +0.141 15:57:59.622 (077) Felipe Martins 10 2:13.644 +1.213 16:11:42.391
5 2:09.081 +0.711 16:00:08.703 1 15:51:37.325 11 2:12.775 +0.344 16:13:55.166
6 2:08.877 +0.507 16:02:17.580 2 2:11.989 +1.408 15:53:49.314 12 2:14.501 +2.070 16:16:09.667
7 2:08.555 +0.185 16:04:26.135 3 2:10.581 - 15:55:59.895
8 2:09.080 +0.710 16:06:35.215 4 2:11.133 +0.552 15:58:11.028 (002) Washington Oliveira/Gualter F A
9 2:08.914 +0.544 16:08:44.129 5 2:11.253 +0.672 16:00:22.281 1 15:51:45.725
10 2:09.368 +0.998 16:10:53.497 6 2:11.552 +0.971 16:02:33.833 2 2:11.671 | - 15:53:57.396
11 2:09.098 +0.728 16:13:02.595 7 2:10.895 +0.314 16:04:44.728 3 2:11.937 +0.266 15:56:09.333
12 2:09.290 +0.920 16:15:11.885 8 2:11.375 +0.794 16:06:56.103 4 2:11.735 +0.064 15:58:21.068
9 2:12.725 +2.144 16:09:08.828 5 2:12.753 +1.082 16:00:33.821
(55) Estevam Manhani 10 2:11.192 +0.611 16:11:20.020 6 2:13.022 +1.351 16:02:46.843
1 15:51:34.676 u 2:11.953 +1.372 16:13:31.973 7 2:13.529 +1.858 16:05:00.372
2 2:09.167 +0.036 15:53:43.843 12 2:13.027 +2.446 16:15:45.000 8 2:13.656 +1.985 16:07:14.028
3 2:09.131 - 15:55:52.974 9 2:13.982 +2.311 16:09:28.010
4 2:09.257 +0.126 15:58:02.231 (003) Marquinhos 10 2:13.734 +2.063 16:11:41.744
5 2:09.344 +0.213 16:00:11.575 1 15:51:39.053 11 2:13.611 +1.940 16:13:55.355
6 2:10.388 +1.257 16:02:21.963 2 2:13.380 +2.909 15:53:52.433 12 2:14.539 +2.868 16:16:09.894
7 2:09.953 +0.822 16:04:31.916 3 2:10.471 | - 15:56:02.904
8 2:10.530 +1.399 16:06:42.446 4 2:13.625 +3.154 15:58:16.529 (005) Eduardo Aquarelli/Thiago Caires
9 2:10.262 +1.131 16:08:52.708 5 2:10.932 +0.461 16:00:27.461 1 15:51:46.938
10 2:11.010 +1.879 16:11:03.718 6 2:10.620 +0.149 16:02:38.081 2 2:16.766 +2.970 15:54:03.704
1 2:11.673 +2.542 16:13:15.391 7 2:11.112 +0.641 16:04:49.193 3 2:14.215 +0.419 15:56:17.919
12 2:12.054 +2.923 16:15:27.445 8 2:11.128 +0.657 16:07:00.321 4 2:14.501 +0.705 15:58:32.420
9 2:12.666 +2.195 16:09:12.987 5 2:14.460 +0.664 16:00:46.880
(33) Antonio Manhani 10 2:11.180 +0.709 16:11:24.167 6 2:14.558 +0.762 16:03:01.438
1 15:51:44.364 n 2:11.260 +0.789 16:13:35.427 7 2:13.796 - 16:05:15.234
2 2:09.571 +0.065 15:53:53.935 12 2:11.460 +0.989 16:15:46.887 8 2:14.854 +1.058 16:07:30.088
3 2:09.626 +0.120 15:56:03.561 9 2:16.765 +2.969 16:09:46.853
4 2:11.619 +2.113 15:58:15.180 (041) Arthur Pilan 10 2:15.052 +1.256 16:12:01.905
5 2:10.246 +0.740 16:00:25.426 1 15:51:39.398 11 2:15.958 +2.162 16:14:17.863
6 2:10.364 +0.858 16:02:35.790 2 2:12.425 +1.811 15:53:51.823 12 2:15.126 +1.330 16:16:32.989
7 2:10.409 +0.903 16:04:46.199 3 2:10.796 +0.182 15:56:02.619
8 2:09.506 - 16:06:55.705 4 2:11.014 +0.400 15:58:13.633 (468) Eduardo Moraes/Renato Candia
9 2:10.458 +0.952 16:09:06.163 5 2:13.627 +3.013 16:00:27.260 1 15:51:47.267
10 2:10.106 +0.600 16:11:16.269 6 2:10.614 - 16:02:37.874 2 2:17.165 - 15:54:04.432
11 2:10.360 +0.854 16:13:26.629 7 2:11.116 +0.502 16:04:48.990 3 2:17.182 +0.017 15:56:21.614
12 2:11.148 +1.642 16:15:37.777 8 2:11.289 +0.675 16:07:00.279 4 2:21.393 +4.228 15:58:43.007
9 2:12.418 +1.804 16:09:12.697 5 2:22.346 +5.181 16:01:05.353
(011) Sandro Freitas/Lobo 10 2:11.295 +0.681 16:11:23.992 6 2:20.244 +3.079 16:03:25.597
1 I 15:51:38.993 11 2:11.174 +0.560 16:13:35.166 7 2:24.935 +7.770 16:05:50.532
2 2:12.662 +2.485 15:53:51.655 12 2:11.967 +1.353 16:15:47.133 8 2:22.515 +5.350 16:08:13.047
3 2:10.671 +0.494 15:56:02.326 9 2:19.927 +2.762 16:10:32.974
4 2:11.635 +1.458 15:58:13.961 (014) Caio/Luiz Henrique 10 2:22.326 +5.161 16:12:55.300
5 2:11.141 +0.964 16:00:25.102 1 15:51:41.788 11 2:22.787 +5.622 16:15:18.087
6 2:11.428 +1.251 16:02:36.530 2 2:12.046 +0.553 15:53:53.834
7 2:10.574 +0.397 16:04:47.104 3 2:11.545 +0.052 15:56:05.379 (001) Eduardo Lauand
8 2:10.177 - 16:06:57.281 4 2:11.665 +0.172 15:58:17.044 pl 15:52:07.860
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ICampeonato Paulista Super Liga 7a etapa

Domingo Interlagos 4,309 Km
Prova2 Fusca 08/08/2021 15:35 .
Corrida (12 Voltas)
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
2 3:34.295 +1:22.586 15:55:42.155
3 2:13.353 +1.644 15:57:55.508
4 2:14.957 +3.248 16:00:10.465
5 2:13.084 +1.375 16:02:23.549
6 2:13.160 +1.451 16:04:36.709
7 2:12.626 +0.917 16:06:49.335
8 2:12.965 +1.256 16:09:02.300
9 2:12.769 +1.060 16:11:15.069
10 2:15.542 +3.833 16:13:30.611
11 2:11.709 - 16:15:42.320

(031) Paulo Zamana /Andre Zamana

1 - 15:51:54.229
2 2:17.732 +3.993 15:54:11.961
3 2:15.193 +1.454 15:56:27.154
4 2:13.739 - 15:58:40.893
5 2:17.287 +3.548 16:00:58.180
p6 2:29.447 +15.708 16:03:27.627
7 3:28.246 +1:14.507 16:06:55.873
8 2:18.732 +4.993 16:09:14.605
9 2:14.774 +1.035 16:11:29.379
10 2:15.311 +1.572 16:13:44.690
1 2:15.837 +2.098 16:16:00.527

(079) Jose Dias

1 - 15:51:52.242
p2 2:43.918 +28.121 15:54:36.160
3 3:43.502 +1:27.705 15:58:19.662
4 2:20.352 +4.555 16:00:40.014
5 2:17.499 +1.702 16:02:57.513
6 2:16.542 +0.745 16:05:14.055
7 2:16.791 +0.994 16:07:30.846
8 2:16.314 +0.517 16:09:47.160
9 2:15.797 - 16:12:02.957
10 2:15.895 +0.098 16:14:18.852
1 2:15.797 - 16:16:34.649

(008) Jose Luis

1 - 15:51:55.355
2 2:26.205 - 15:54:21.560
3 2:28.108 +1.903 15:56:49.668
4 2:28.498 +2.293 15:59:18.166
5 2:30.880 +4.675 16:01:49.046
6 2:29.090 +2.885 16:04:18.136
7 2:31.287 +5.082 16:06:49.423
8 2:32.556 +6.351 16:09:21.979
9 2:30.892 +4.687 16:11:52.871
10 2:32.317 +6.112 16:14:25.188
1 2:33.265 +7.060 16:16:58.453

(088) Bernardo Albanesi

1 - 15:51:41.048
2 2:11.736 +1414  15:53:52.784
3 2:10.322 - 15:56:03.106
4 2:11.871 +1.549  15:58:14.977
p5 2:36.978 +26.656  16:00:51.955
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